

Investitor **Consiliul Raional Taraclia**
 Obiect **Капитальный ремонт. Устройство развяздов
 (съезды,перекрестки)1-й слой т=6см сплошного покрытия а/б
 смесью горячим способом на дороге L646**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. раздел				
1	TsC03F1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			520,920
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	231,52	520,92
2	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			8,533
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	222,79	8,53
3	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3			102,147
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	50,60	18,22
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0040	442,75	1,77
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	205,40	82,16
4	DI96	Compactarea rambleului în pământ de cat.II, cu compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			784,719
	2952240004125	Compactator 25 t	h-ut	1,1920	161,55	192,57
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	205,40	326,59
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea	100 m2			88,823

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	284,69	88,82
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			719,929
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,60	30,36
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	442,75	89,88
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	442,75	539,71
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	284,69	11,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	161,55	41,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	222,79	3,34
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			6 510,593
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 248,79	6 436,25
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	247,80	74,34
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2			159,711
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,60	3,04
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 081,22	152,45
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	161,55	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	161,55	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	211,43	1,67

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura)

